LY
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL 7 CARBONIA

Adottata dal Commissario Straordinario in data

/’ -
b

Deliberazione n. /f

=2 N0V 2015

Oggetto: Mobilita interna, per titoli e colloquio, per il conferimento dell'incarico di coordinamento
infermieristico della Struttura Semplice a Valenza Aziendale di Terapia del Dolore, Cure
Palliative e Hospice. Esclusione e ammissione dei Candidati. Nomina della Commissione.

PREMESSC CHE

DATO ATTO

DATO ATTO

RITENUTO

RITENUTO

RITENUTO

VISTO

PRESO ATTO

con deliberazione aziendale n. 1302/C del 27.8.2015, & stato indetto awviso dj
mobilita interna, per titoli e collogquio, per il conferimento dell'incarico di coordinamento
infermieristico della Struttura Semplice a Valenza Aziendale di Terapia del Dolore,
Cure Palliative e Hospice;

il Bando di selezione & stato regolarmente pubblicato sul sito internet aziendale;

che nella sede aziendale sono pervenute, entro il termine di cui al bando, n. 2
domande relative allavviso di mobilita interno di cui alloggetto, inoltrate dai
Dipendenti Sigg. Concas Simonetta, nata a Carbonia il 12.10.1961; Orrix Maurizio,
nato a Iglesias il 28.12.1972;

che il Candidato Sig. Ot Maurizio é risultato, alla verifica delfa documentazione
presentata a corredo della domanda, non essere attualmente incaricato di
coordinamento infermieristico,

di dover pertanto escludere il Candidato Sig. Orri Maurizio dalla procedura di mobilita
di cui all'oggetto, in quanto non in possesso dei requisiti previsti;

di dover procedere all'ammissione della Candidata Sig.ra Concas Simonetta, che ha
presentato regolare domanda di partecipazione e che risulta essere in possesso dei
requisiti generali e specifici;

altresi, di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice e di
determinare come segue la composizione della medesima:

Presidenie: Dott. Antonello Murgia, Responsabile di Area Territoriale della S.C.
Professioni Sanitarie;

Componente: Sig.ra. Anna Rita Mei, Referente per il Distretto di Iglesias della S.C.
Professioni Sanitarie;

Componente: Sig.ra Rosalba Maria Fois. Referente per il Distretto di Carbonia della
S.C. Professioni Sanitarie;

Segretario: Sig. Giovanni Di Pasquale, Assistente Amministrativo assegnato alla S.C.
Professioni Sanitarie;

FAvviso di selezione di cui alla deliberazione aziendale n. 1302/C del 27.8.2015:
il D.P.R. n. 445/2000;

If C.C.N.L. per il Personale del Comparto Sanita 1998-2000:

Il Contratto decentro integrativo Aziendaie 23.02.2001 e s.m.i.;

che il Responsabile della Struttura proponente con la sottoscrizione del presente atto
ne attesta la legittimité e la regolarita tecnica e formale;



et

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGMA
ASL 7 CARBONIA

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

ACQUISITO il parere positivo del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario,

DELIBERA

per quanto meglio esposto in premessa:

1. di escludere dalla procedura di mobilitd di cui all'oggetio il Candidato Sig. Orrli Maurizio, nato a
lglesias il 28.12.1962, in quanto non in possesso dei requisiti previsti;

2. diprocedere allammissione alla procedura di mobilita la Candidata Sig.ra Concas Simonetta, nata a
Carbonia, il 12.10.1861, che ha presentato regolare domanda di partecipazione e che risulta essere
in possesso dei requisiti generali e specifici;

3. di nominare la Commissione esaminatrice della Mobilita in oggetto come segue:

Presidente: Dott. Antonello Murgia, Responsabile di Area Territoriale della S.C. Professioni

Sanitarie;

Componente: Sig.ra. Anna Rita Mei, Referente per il Distretto di Iglesias della S.C.
Professioni Sanitarie;

Componente: Sig.ra Rosalba Maria Fois. Referente per il Distretto di Carbonia della S.C.

Professioni Sanitarie;
Segretario; Sig. Giovanni Di Pasquale, Assistente Amministrativo assegnato alla S.C.

Professioni Sanitarie;

4. di demandare al Direttore delia S.C. delle Professioni Sanitarie gli adempimenti conseguenti
aft'adozione del presente atto deliberativo.

I} Commissario
Dott. Ant

Il Direttore Apaministrativo
Dott.ssa Matig Fanni Pittau

li Direttore Sanitario

Dir/SPS doit. A ﬁ cuU

7
Sett/Add. G. Di Pasqualeﬁ%gﬁ:ﬁ ﬁ.;@; Qfag.(;&



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGHA
Asl n® 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione
n. /f «6 O@O C/ g del "2 NOV 05
¢ lstaﬂ'a pubblicata
nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7
a partire dal - 4 NOV 2015

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it




